» rus et ejus sequaces interdicto subjiciuntur.

"

quae
declinaverit Luthe-

2 16. Et ut praemissa, etc. . . . . Praecipit ut Lutherum et ei

» adhaerentes haereticos publicari faciant.

D
2 17. Nec non omnibus christifidelibus , etc. . . . . Omit. De

⚫ excommunicatione contra impedientes publicat. Costit.

D
2 18. Postremo quia difficile , etc.

» transumpt.

D

Omittit. De fide

$ 19. Et ne praefatus Martinus, etc. . . . Omit. jussio public.

» hanc bullam.

» 2 29. Non obstantibus, etc. . . . Omit . clausula derogatoria. ·
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D

»
21. Nulli ergo hominum, etc. . . . . Omit. Sanctio poen.

Datum Romae apud s . Petrum, anno Incarnationis dominicae

⚫ millesimo quingentesimo vigesimo , decimoseptimo kal. julii . Pontif.

nostri anno VII. ,D

Damnatio et excommunicatio Martini Lutheri haeretici, et ejus se-

quacium.

D

»

D

D

D

D

D

LEO X EPISCOPUS.

Servus servorum Dei. — Ad perpetuam rei memoriam.

-

Decet Romanum Pontificem, etc. Omittitur Proemium.

«
21. Sane alias, cum quidam falsi fidei cultores, mundi gloriam

quaerentes, etc. Omittitur residuum hujus narrativae quoniam tota

bulla est quae immediate praecedit.

D
2 2. Cúm autem sicut accepimus, licet post literarum affixio-

nem , et publicationem post elapsum termini, seu terminorum hu-

jusmodi in literis , per nos praefixi hujusmodi, seu praefixorum,

• quos quidem terminos elapsos fuisse et esse omnibus christifideli-

bus, per praesentes significamus, et fidem facimus, nonnulli ex eis,

qui ejusdem Martini errores secuti fuerunt, ipsarum literarum et

⚫ monitionum, et mandatorum nostrorum notitiam habentes, spiritu

» senioris consilii ad cor reversi, errores suos confitentes, et haere-

» sim in manibus nostris abjurantes , et ad veram fidem catholicam

» se convertentes absolutionis beneficium, juxta facultatem eisdem

» nunciis desuper concessam obtinuerint, et nonnullis civitatibus ,

» et locis dictae Alemaniae, libri, et scripturae dicti Martini, juxta

■ mandata nostra publice cremati fuerint, tamen ipse Martinus, quod

» non sine gravi animi molestia, et mentis nostrae perturbatione re-

ferimus, in reprobum sensum datus, non solum errores suos, infra

praemissum terminum revocare, et de revocatione hujusmodi nos

certiores facere, seu ad nos venire contempsit, verum tamquam

petra scandali, pejora prioribus contra nos, et hanc sanctam Se-

» dem et fidem catholicam scribere, et praedicarc, et alios ad hanc

D

D

»

D
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D